
UCHWAŁA NR I/3/24 
RADY GMINY CZEREMCHA 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania składu osobowego Komisji Rozwoju i Budżetu Rady Gminy Czeremcha 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz §40 ust.1 Uchwały Nr XXVIII/181/18 Rady Gminy Czeremcha z dnia 9 października 2018 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Czeremcha ( Dz. Urz. Woj. Podl. 2018 r., poz. 4050 z dnia 
11 października 2018 r.), Rada Gminy Czeremcha uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Rozwoju i Budżetu Rady Gminy Czeremcha w następującym składzie: 

1. SZYMAŃCZUK Mariola –  Przewodniczący Komisji, 

2. PAGÓR Aleksander –  Wiceprzewodniczący Komisji, 

3. BARTOSZEWICZ Wiaczesław –  Członek Komisji, 

4. BOGACZUK Anna –  Członek Komisji, 

5. BOROWIK Wiesław –  Członek Komisji, 

6. CZYKWIN Adam –  Członek Komisji, 

7. DANILUK Eugeniusz –  Członek Komisji, 

8. NICZYPORUK Anetta Justyna –  Członek Komisji, 

9. PIETRUCZUK Paweł –  Członek Komisji 

10. RUSIN Świetłana –  Członek Komisji 

11. SZATYŁOWICZ Barbara –  Członek Komisji 

12. SZYKUŁA Tamara –  Członek Komisji 

13. TURIK Sławomir –  Członek Komisji 

14. WŁASIUKIEWICZ Piotr –  Członek Komisji 

§ 2. Zakres i zadania Komisji Rozwoju i Budżetu określa Statut Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mikołaj Wasiluk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70F8772E-AEC3-4256-BE40-90B803ACC01F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/3/24 RADY GMINY CZEREMCHA z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1
	ust. 13 w § 1
	ust. 14 w § 1

	§ 2
	§ 3


